
ZARZADZENIE Nr 79/2025 

Burmistrza Kobylnicy 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie  

przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Kobylnica za rok 2024 

 
Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                    

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), 

 
Burmistrz Kobylnicy zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Przedstawia się Radzie Miejskiej w Kobylnicy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Kobylnica za rok 2024 (załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia) wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Centrum Kultury i Promocji w 

Kobylnicy (załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia), sprawozdaniem z wykonania planu finansowego 

Biblioteki Publicznej w Kobylnicy (załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia) oraz informacją o stanie 

mienia Gminy Kobylnica (załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia). 
 

§ 2 
Sprawozdawczość na dzień 31.12.2024 r. zamyka się kwotami: 

 

1) Po stronie dochodów kwotą:      116.211.335,06 zł  w tym: 

a. dochodów bieżących kwotą: 106.323.872,91 zł  

       b. dochodów majątkowych kwotą: 9.887.462,15 zł  
   

2) Po stronie wydatków kwotą:                            118.641.419,13 zł  w tym: 

a. wydatków bieżących kwotą: 98.909.315,10 zł  

b. wydatków majątkowych kwotą: 19.732.104,03 zł  
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kobylnica oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 


